Pigina 1 de 3

UNIVERSIDAD NACIONAL DE PIURA

FACULTAD DE CIENCIAS ADMINISTRATIVAS
DECANATO

Acta N° 004: Sesion Extraordinaria de Consejo de Facultad de Ciencias Administrativas
de la Universidad Nacional de Piura, de fecha 11 de octubre de 2017

En ia ciudad de Piura, siendo las 12.15 p.m. del dia miércoles 11 de octubre de 2017, en la
Sala de Sesiones de la Facuitad de Ciencias Administrativas de [a Universidad Nacional de
Piura, se dio inicio a la Sesién Extraordinaria, presidida por el Profesor José Alfredo Herrera
Farfan, Decano de la Facultad de Ciencias Administrativas, -contando con el quérum
reglamentario siguiente: Profesores Consejeros: Fernando Sudrez Carrasco, David Noriega
Saavedra, Luis Cueva Jiménez, Pedro Pefia Maravi. Adolfo Zeta Vite y Rayneldi Farfan
Sanchez.

Actia como Secretaria de Consejo de Facultad, la profesora Rayneldi Farfan Sanchez,
Secretaria Académica de |a Facultad.

1. DESPACHO
1. Presentacién de Informe Final a Consejo de Facultad para su aprobacion y elevacion a
Consejo Universitario. '
2, Grados y Titulo Profesional.

Documento N° 1

1. Presentacion de Informe Final a Consejo de Facultad para su aprobacion y elevacion a
Consejo Universitario,

ACUERDO 01 '

ARTICULO UNICO.- RATIFICAR EL INFORME FINAL DEL JURADO CALIFICADOR PARA
CONCURSO PUBLICO PARA LA CONTRATACION DE PERSONAL DOCENTE DE PREGRADO
SEGUNDO SEMESTRE 2017, BAJO LOS ALCANCES DE LA RESOLUCION MINISTERIAL N°
207-2017-MINEDU Y D.S. N° 208-2017-EF. QUE DECLARA COMO GANADORA DEL
CONCURSO PUBLICO DE CATEDRA A LA MAGISTER REGINA JIMENEZ CHINGA, EN LA -
MODALIDAD DOCENTE “A” 40 HORAS, CONDICION CONTRATADO, EN EL DEPARTAMENTO
ACADEMICO DE ADMINISTRACION GENERAL, ELEVAR TODO LO ACTUADO A LAS
AUTORIDADES COMPETENTES PARA SU OFICIALIZACION RESPECTIVA.,

Documento N° 2 _ :
Oficio N° 157-FCCAA.5.A.-2017de fecha 10-10-17 de Secretaria Académica de la Facultad de
Ciencias Administrativas, Acuerdo de Comisién Académica N° 12 de fecha 10-10-17, aprueban

treinta y seis (36) Grados Académicos y un (01) Titulo Profesional.

s / Votacién:
g‘-*'&'g",'f +  Volos a favor: Cuatro (04) Profesores: José Alfredo Herrera Farfan, Fernando Suérez Carrasco,
Y ' Rayneldi Farfan Sanchez, Pedro Pefa Maravi,

e  Abstencion: Tres (03) Profesores:

David Noriega Saavedra, Luis Cueva Jiménez y Adolfo Zeta Vite se abstienen con respecto a
los Grados de: '

APELLIDOS Y NOMBRES RESOLUCION DECANAL DE CONVALIDACIONES—‘
_ DE PCPAD: / FECHA
AREVALO MAURIGIC MILAGROS JACKELINE 20 DE SETIEMBRE DE 2017
| CAMACHO ARMIJOS TATIANA MEDALIT 29 DE SETIEMBRE DE 2017
CANUA RONDOY CECILIA ELIZABETH 18 DE SETIEMBRE DE 2017
CASTILLO RUIDIAS CARLA EDITA 1§ DE AGOSTO DE 2017
FLORES CALLE JAYDILEYDI 18 DE SETIEMBRE DE 2017
GALLEGOS PAZ JUAN RAFAEL 21 DE SETIEMBRE DE 2017
MOSCOL FLORES JOSE HUGC 20 DE SETIEMBRE DE 2017
RABANAL FLORIAN BETTY ELENA 20 DE SETIEMBRE DE 2017

Acta N° 004: Sesion Extraordinaria Consejo de Facultad de fecha 11-10-17



Pagina 2 de 3

RAMOS PENA NOELIA NOEM|

09 DE AGCSTO DE 2017

RODRIGUEZ CASTRO MIGUEL ANGEL

29 DE SETIEMBRE DE 2017

ROJAS GUERRERO VIOLETA CECILIA

29 DE AGOSTQ DE 2017

RUESTA SANDOVAL YESENIA STEPHANIE DE JESUS

13 DE JULIO DE 2017

S0SA LACHIRA LEIDY FIORELA 01 DE AGOSTO DE 2017
TAVARA MENDOZA CONNIE MARISABELLA 07 DE JULIO DE 2017
TINEG TABOADA RAQUEL 24 DE JULIC DE 2017
VERA YERA ALEXANDER RAUL 31 DE JULIO DE 2017

VILLALTA CAMPOS MARCOS GILBERTO

27 DE JUNIQ DE 2017

YAJAHUANCA CUEVA GABY MARILU

07 DE JUNIO DE 2017

Porque las Resoluciones de Convalidaciones del PCPAD. se estan

tramitando

extemporaneamente, las mismas que deben ser al inicio de los estudios, para que los alumnos
puedan lievar cursos cumpliendo con el requisito que corresponde.

ACUERDQ 02: GRADOS ACADEMICOS
ARTICULQ UNICO.- APROBAR, EL GRADO ACADEMICO DE BACHILLER EN CIENCIAS
ADMINISTRATIVAS; DAR TRAMITE AL EXPEDIENTE COMO A CONTINUACION SE DETALLA.

WoNaArWNE

APELLIDOS Y NOMBRES

AREVALO MAURICIO MILAGROS JACKELINE
ARRASCUE GARCES CARLOS ABRAHAM

EXPEDIENTE
004449-0101-17-3
004203-0101-17-2

BARRANZUELA CORNEJO REMINGTON NICOLAY 004331-0101-17-9

BENITES ZAPATA MARIA MICAELA
CALLIRGOS CHINCHAY FELINA WUYNIVER
CAMACHO ARMIJOS TATIANA MEDALIT
CAMPOS BOBADILLA ASTRID VICTORIA
CAMPOS GUERRERO KAREN JUNETH
CANUA RONDOY CECILIA ELIZABETH
CASTILLO RUIDIAS CARLA EDITA

CORREA CHANTA DIEGO ALEXANDER

. DE LA CRUZ TOCTO ANGIE GERALDINE

FLORES CALLE JAYDI LEYDI

GALLEGOS PAZ JUAN RAFAEL

GARCIA GARCIA GILMER

GONZALES NAVARRO ZULMI JULISSA
GUERRERQ CORDOZA CLAUDIA ELIZABETH
MONCADA HERNANDEZ GLORIA ISABEL

. MOSCOL FLORES JOSE HUGO

OLIVOS SAAVEDRA INGRID FABIOLA

. RABANAL FLORIAN BETTY ELENA
. RAMOS PENA NOELIA NOEMI

RODRIGUEZ CASTRO MIGUEL ANGEL
ROJAS GUERRERO VIOLETA CECILIA
RUESTA SANDOVAL YESENIA STEPHANIE
DE JESUS

. SOBRINO VARGAS EDITH FABIOLA

SOSA LACHIRA LEIDY FIORELA
TAVARA MENDOZA CONNIE MARISABELLA
TINEO TABOADA RAQUEL

. TORRES BRAN FRESSIA TAIZ

. VALVERDE SANDOVAL VIVIANA YARAVELY
. VERA VERA ALEXANDER RAUL

« VILLALTA CAMPOS MARCOS GILBERTO

YAJAHUANCA CUEVA GABY MARILU
ZAPATA SEVERINO SANDY LIZETH

004370-0101-17-5
004160-0101-17-1
004216-0101-17-7
004273-0101-17-1
004355-0101-17-7
004217-0101-17-4
004237-0101-17-5

. CORONADO CASTILLO FERNANDA ELIZABETH 004233-0101-17-8

004532-0101-17-5
004543-0101-17-7
004628-0101-17-4
004146-0101-17-9
004306-0101-17-6
004252-0101-17-3
004348-0101-17-2
004354-0101-17-1
004262-0101-17-8
004339-0101-17-3
002975-0101-17-8
004413-0101-17-6
002976-0101-17-5
004166-0101-17-1

004377-0101-17-2
004206-0101-17-2
004442-0101-17-6
004332-0101-17-6
004542-0101-17-1
004555-0101-17-6
004361-0101-17-6
004385-0101-17-4
004467-0101-17-1
004409-0101-17-1
004432-0101-17-1

FECHA
20-09-17
21-09-17
26-09-17
27-09-17
21-09-17
22-09-17
25-09-17
27-09-17
22-09-17
22-09-17
22-09-17
03-10-17
03-10-17
05-10-17
20-09-17
26-09-17
22-09-17
27-09-17
27-09-17
25-09-17
27-09-17
13-07-17-
28-09-17
13-07-17
21-09-17

27-09-17
21-09-17
29-09-17
26-09-17
03-10-17
03-10-17
27-09-17
27-09-17
29-09-17
28-09-17
28-09-17

Y PROPONER AL CONSEJO UNIVERSITARIO, LE CONFIERA EL DIPLOMA DE ACUERDO CON EL

ARTICULO 174 INCISO 10 DEL ESTATUTO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE PIURA.

ACUERDO 03: TITULO PROFESIONAL - MODALIDAD PATPRO
ARTICULO UNICO.- APROBAR EL TITULO PROFESIONAL DE LICENCIADO (A) EN CIENCIAS
ADMINISTRATIVAS; DAR TRAMITE AL EXPEDIENTE COMO A CONTINUACION SE DETALLA.

Acta N° 004: Sesién Extraordinaria Consejo de Facultad de fecha 11-10-17



Pagina3 de 3

APELLIDOS Y NOMBRES EXPEDIENTE FECHA MODALIDAD FECHA
1.VILLEGAS PASTOR SANDRA GABRIELA 003559-0101-17-9 210817 PATPRO 29-08-13

Siendo las 14.38 p.m. de! dia miércoles 11 de octubre de 2017, Ia presente acta fue leida y
aprobada por los asistentes déndose por terminada la sesién extraordinaria,

Acta N° 004: Sesién Extraordinaria Consejo de Facultad de fecha 11-10-17



