

UNIVERSIDAD NACIONAL DE PIURA

FACULTAD DE CIENCIAS ADMINISTRATIVAS DECANATO



Acta Nº 004: Sesión Extraordinaria de Consejo de Facultad de Ciencias Administrativas de la Universidad Nacional de Piura, de fecha 11 de octubre de 2017

En la ciudad de Piura, siendo las 12.15 p.m. del día miércoles 11 de octubre de 2017, en la Sala de Sesiones de la Facultad de Ciencias Administrativas de la Universidad Nacional de Piura, se dio inicio a la Sesión Extraordinaria, presidida por el Profesor José Alfredo Herrera Farfán, Decano de la Facultad de Ciencias Administrativas, contando con el quórum reglamentario siguiente: Profesores Consejeros: Fernando Suárez Carrasco, David Noriega Saavedra, Luís Cueva Jiménez, Pedro Peña Maraví, Adolfo Zeta Vite y Rayneldi Farfán Sánchez.

Actúa como Secretaria de Consejo de Facultad, la profesora Rayneldi Farfán Sánchez, Secretaria Académica de la Facultad.

1. DESPACHO

- Presentación de Informe Final a Consejo de Facultad para su aprobación y elevación a Consejo Universitario.
- 2. Grados y Título Profesional.

Documento Nº 1

 Presentación de Informe Final a Consejo de Facultad para su aprobación y elevación a Consejo Universitario.

ACUERDO 01

ARTICULO UNICO.- RATIFICAR EL INFORME FINAL DEL JURADO CALIFICADOR PARA CONCURSO PÚBLICO PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE PREGRADO SEGUNDO SEMESTRE 2017, BAJO LOS ALCANCES DE LA RESOLUCIÓN MINISTERIAL Nº 207-2017-MINEDU Y D.S. Nº 208-2017-EF. QUE DECLARA COMO GANADORA DEL CONCURSO PUBLICO DE CATEDRA A LA MAGISTER REGINA JIMÉNEZ CHINGA, EN LA MODALIDAD DOCENTE "A" 40 HORAS, CONDICIÓN CONTRATADO, EN EL DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE ADMINISTRACIÓN GENERAL, ELEVAR TODO LO ACTUADO A LAS AUTORIDADES COMPETENTES PARA SU OFICIALIZACION RESPECTIVA.

Documento N° 2

Oficio N° 157-FCCAA.S.A.-2017de fecha 10-10-17 de Secretaria Académica de la Facultad de Ciencias Administrativas, Acuerdo de Comisión Académica N° 12 de fecha 10-10-17, aprueban treinta y seis (36) Grados Académicos y un (01) Título Profesional.

Votación:

- Votos a favor: Cuatro (04) Profesores: José Alfredo Herrera Farfán, Fernando Suárez Carrasco, Rayneldi Farfán Sánchez, Pedro Peña Maraví,
- <u>Abstención</u>: Tres (03) Profesores:
 David Noriega Saavedra, Luis Cueva Jiménez y Adolfo Zeta Vite se abstienen con respecto a los Grados de:

APELLIDOS Y NOMBRES	RESOLUCIÓN DECANAL DE CONVALIDACIONES		
	DE PCPAD: / FECHA		
AREVALO MAURICIO MILAGROS JACKELINE	20 DE SETIEMBRE DE 2017		
CAMACHO ARMIJOS TATIANA MEDALIT	29 DE SETIEMBRE DE 2017		
CANUA RONDOY CECILIA ELIZABETH	18 DE SETIEMBRE DE 2017		
CASTILLO RUIDIAS CARLA EDITA	18 DE AGOSTO DE 2017		
FLORES CALLE JAYDI LEYDI	18 DE SETIEMBRE DE 2017		
GALLEGOS PAZ JUAN RAFAEL	21 DE SETIEMBRE DE 2017		
MOSCOL FLORES JOSE HUGO	20 DE SETIEMBRE DE 2017		
RABANAL FLORIAN BETTY ELENA	29 DE SETIEMBRE DE 2017		



RAMOS PEÑA NOELIA NOEMI	09 DE AGOSTO DE 2017
RODRIGUEZ CASTRO MIGUEL ANGEL	29 DE SETIEMBRE DE 2017
ROJAS GUERRERO VIOLETA CECILIA	29 DE AGOSTO DE 2017
RUESTA SANDOVAL YESENIA STEPHANIE DE JESUS	13 DE JULIO DE 2017
SOSA LACHIRA LEIDY FIORELA	01 DE AGOSTO DE 2017
TAVARA MENDOZA CONNIE MARISABELLA	07 DE JULIO DE 2017
TINEO TABOADA RAQUEL	24 DE JULIO DE 2017
VERA VERA ALEXANDER RAUL	31 DE JULIO DE 2017
VILLALTA CAMPOS MARCOS GILBERTO	27 DE JUNIO DE 2017
YAJAHUANCA CUEVA GABY MARILU	07 DE JUNIO DE 2017

Porque las Resoluciones de Convalidaciones del PCPAD, se están tramitando extemporáneamente, las mismas que deben ser al inicio de los estudios, para que los alumnos puedan lievar cursos cumpliendo con el requisito que corresponde.

ACUERDO 02: GRADOS ACADEMICOS

ARTICULO UNICO.- APROBAR, EL GRADO ACADEMICO DE BACHILLER EN CIENCIAS ADMINISTRATIVAS; DAR TRAMITE AL EXPEDIENTE COMO A CONTINUACION SE DETALLA.

		APELLIDOS Y NOMBRES	EXPEDIENTE	Frence
	1.	AREVALO MAURICIO MILAGROS JACKELINE	004449-0101-17-3	FECHA
	2.	ARRASCUE GARCES CARLOS ABRAHAM	004449-0101-17-3	29-09-17
	3.	BARRANZUELA CORNEJO REMINGTON NICOLAY	004203-0101-17-2	21-09-17
ľ	4.	BENITES ZAPATA MARIA MICAELA	004370-0101-17-5	26-09-17
	5.	CALLIRGOS CHINCHAY FELINA WUYNIVER	004370-0101-17-5	27-09-17
	6.	CAMACHO ARMIJOS TATIANA MEDALIT	004160-0101-17-1	21-09-17
	7.	CAMPOS BOBADILLA ASTRID VICTORIA	004273-0101-17-7	22-09-17
	8.	CAMPOS GUERRERO KAREN JUNETH	004273-0101-17-1	25-09-17
	9.	CANUA RONDOY CECILIA ELIZABETH	004217-0101-17-4	27-09-17
•		CASTILLO RUIDIAS CARLA EDITA	004237-0101-17-5	22-09-17
		CORONADO CASTILLO FERNANDA ELIZABETH	004237-0101-17-5	22-09-17
		CORREA CHANTA DIEGO ALEXANDER	004532-0101-17-5	22-09-17
		DE LA CRUZ TOCTO ANGIE GERALDINE	004543-0101-17-7	03-10-17
		FLORES CALLE JAYDI LEYDI	004628-0101-17-4	03-10-17
		GALLEGOS PAZ JUAN RAFAEL	004146-0101-17-9	05-10-17
		GARCIA GARCIA GILMER	004306-0101-17-6	20-09-17
		GONZALES NAVARRO ZULMI JULISSA	004252-0101-17-3	26-09-17
		GUERRERO CORDOZA CLAUDIA ELIZABETH	004348-0101-17-2	22-09-17
	19.	MONCADA HERNANDEZ GLORIA ISABEL	004354-0101-17-2	27-09-17
		MOSCOL FLORES JOSE HUGO	004262-0101-17-8	27-09-17
		OLIVOS SAAVEDRA INGRID FABIOLA	004339-0101-17-8	25-09-17
		RABANAL FLORIAN BETTY ELENA	004339-0101-17-3	27-09-17
	23.	RAMOS PEÑA NOELIA NOEMI		13-07-17
		RODRIGUEZ CASTRO MIGUEL ANGEL	004413-0101-17-6	28-09-17
		ROJAS GUERRERO VIOLETA CECILIA	002976-0101-17-5	13-07-17
		RUESTA SANDOVAL YESENIA STEPHANIE	004166-0101-17-1	21-09-17
	20.	DE JESUS	204277 2424 47 4	
	27	SOBRINO VARGAS EDITH FABIOLA	004377-0101-17-2	27-09-17
		SOSA LACHIRA LEIDY FIORELA	004206-0101-17-2	21-09-17
		TAVARA MENDOZA CONNIE MARISABELLA	004442-0101-17-6	29-09-17
		TINEO TABOADA RAQUEL	004332-0101-17-6	26-09-17
		TORRES BRAN FRESSIA TAIZ	004542-0101-17-1	03-10-17
		VALVERDE SANDOVAL VIVIANA YARAVELY	004555-0101-17-6	03-10-17
		VERA VERA ALEXANDER RAUL	004361-0101-17-6	27-09-17
		VILLALTA CAMPOS MARCOS GILBERTO	004385-0101-17-4	27-09-17
		YAJAHUANCA CUEVA GABY MARILU	004467-0101-17-1	29-09-17
		ZAPATA SEVERINO SANDY LIZETH	004409-0101-17-1	28-09-17
	30.	ZAPATA SEVERINO SANDY LIZETH	004432-0101-17-1	28-09-17

Y PROPONER AL CONSEJO UNIVERSITARIO, LE CONFIERA EL DIPLOMA DE ACUERDO CON EL ARTÍCULO 174 INCISO 10 DEL ESTATUTO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE PIURA.

ACUERDO 03: TITULO PROFESIONAL - MODALIDAD PATPRO

ARTICULO UNICO.- APROBAR EL TITULO PROFESIONAL DE LICENCIADO (A) EN CIENCIAS ADMINISTRATIVAS; DAR TRAMITE AL EXPEDIENTE COMO A CONTINUACION SE DETALLA.

APELLIDOS Y NOMBRES

1. VILLEGAS PASTOR SANDRA GABRIELA

EXPEDIENTE 003559-0101-17-9 FECHA 21-08-17 MODALIDAD PATPRO

FECHA 29-08-13

Siendo las 14.38 p.m. del día miércoles 11 de octubre de 2017, la presente acta fue leída y aprobada por los asistentes dándose por terminada la sesión extraordinaria.